10.

11.

12.

VILLE DE MAGOG
SEANCE ORDINAIRE
LE 21 OCTOBRE 2024, A 19 H 00

ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

PERIODE DE QUESTIONS PORTANT SUR L'ORDRE DU JOUR

APPROBATION DE PROCES-VERBAUX

DIRECTION GENERALE

4.1. Octroi d'une subvention a Transport Memphré inc.

FINANCES

5.1. Adoption de la Politique de gestion de la dette;

5.2. Octroi de contrats pour la collecte et le transport des matieres

recyclables.

GREFFE ET AFFAIRES JURIDIQUES

6.1.

Modification de la résolution 351-2017.

PLANIFICATION ET DEVELOPPEMENT DU TERRITOIRE

7.1.
7.2.
7.3.

7.4.
7.5.

Demandes d’approbation de PIIA;

Demande de dérogation mineure pour le 1152, rue Donat;

Demande de dérogation mineure pour le 1226 a 1228, rue Principale
Est;

Demande de dérogation mineure pour le 3050 rue Sherbrooke;
Redevances aux fins de parc.

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

QUESTIONS DES CITOYENS

MESSAGES DES MEMBRES DU CONSEIL

LEVEE DE LA SEANCE

Meé Mélanie Pelletier
Greffiere adjointe
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